
公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

熱源機械室の蒸気ヘッダー更新工事設計・施工
（1号棟）

独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.10.3 （株）葵商事 千葉県木更津市畑沢３－７－５ 1040001050345 一般競争入札 6,688,000 4,950,000 74.01% - - -

本所入退館管理設備更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.10.7 セコム(株) 東京都渋谷区神宮前１－５ー１ 6011001035920 一般競争入札 76,967,462 75,900,000 98.61% - - -

本所湧水ポンプ等更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.10.18 田中工業（株） 東京都世田谷区北烏山１－59－８ 9010901007274 一般競争入札 7,107,100 6,831,000 96.12% - - -

本所給水ポンプユニット更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.10.18 田中工業（株） 東京都世田谷区北烏山１－59－８ 9010901007274 一般競争入札 9,900,000 9,900,000 100.00% - - -

本所高圧ケーブル更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.10.24 日本電設工業（株）
東京都台東区池之端一丁目２番11
号

6010501016240 一般競争入札 21,187,566 18,700,000 88.26% - - -

本所本館窓部品更新工事
独立行政法人製品評価技術基盤機構
企画管理部長　石垣　宏毅
東京都渋谷区西原2-49-10

R4.10.25 （株）美装 東京都府中市八幡町１－７－１ 9012401001410 一般競争入札 6,208,620 5,148,000 82.92% - - -

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

競争入札結果の公表（公共工事）

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約責任者等の氏名並びに

その所属する部局の名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争
入札の別（総合評価の実

施）
予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の法人番号契約の相手方の住所


